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WARM

Kinderbetreuung Studen
Kindertagesstatte

ZUR KENNTNISNAHME: WEIHNACHTSFERIEN 2023
Samstag, 23.12.2023 bis Dienstag, 02.01.2024
Wiederbeginn Mittwoch, 03.01.2024!

Mittwoch
Freitag
Montag
Donnerstag
Freitag
Montag
Montag

Freitag

21.02.2024

29.03.2024

01.04.2024

09.05.2024

10.05.2024

20.05.2024

09.09.2024

29.11.2024

Notfallkurs Kinder (oblig.)
Karfreitag

Ostermontag

Auffahrt

Auffahrtsbriicke
Pfingstmontag

Teamtag

Weihnachtsdekoration

FERIEN - UND FEIERTAGSPLAN 2024

Kita geschlossen
Kita geschlossen
Kita geschlossen
Kita geschlossen
Kita geschlossen
Kita geschlossen
Kita geschlossen

Kita geschlossen

Die Kita schliesst vor den Feiertagen jeweils um 17.00 Uhr!

SOMMERFERIEN 2024 (KW 30 + 31)

Ab Samstag, 20. Juli bis Sonntag, 04. August 2024 bleibt die Kita geschlossen.
Wiederbeginn ist am Montag, 05. August 2024.

WINTERFERIEN 2024/25

Ab Samstag, 21. Dezember 2024 bis und mit Sonntag, 05. Januar 2025 bleibt die Kita

geschlossen.

Wiederbeginn ist am Montag, 06. Januar 2025

Kindertagesstatte, Leiterin Petra Vozza, Langackerweg 29, 2557 Studen
Telefon 032 372 74 56 kita.nestwaerme@sunrise.ch



